
Zarządzenie nr  23/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego stawek wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego 

dla pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U z 2018 r., 

poz. 1838) oraz na podstawie § 151 ust. 1 i § 152 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

W zarządzeniu nr 36/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 29 maja 

2009 r. w sprawie stawek wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego dla pracowników Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) załącznik nr 10 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 marca 2019 r. 

 

 

 

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 

 

 


